
Město Břeclav
S00RP00IVFJF

OZ N Á M E N Í  O V ÝBĚRU N E J V H O D N Ě J Š Í  NABÍ DKY

Na základě závěrečné zprávy ze dne 2. 5. 2012 vypracované hodnotící komisi a v souladu 
s ustanovením Článku 3 odst. 3 písni, b) Směrnice Rady města Břeclaví č. 2/2012, kterou se upřesňuje 
postup při zadávaní veřejných zakázek malého rozsahu jsem rozhodl tímto o přidělení veřejné 
zakázky malého rozsahu na služby.

i. id e n t if ik a č n í  ú d a j e  o  v e ř e j n é  z a k á z c e  a  z a d a v a t e l i

Název veřejné zakázky :

Identifikační údaje o zadavateli: 
Název:
Sídlo:
| č :

Veřejná zakázka podle předmětu: 
Forma zadávacího řízeni:

Zajištěni historického programu ke 140. výročí povýšení 
Břeclavi na město

Město Břeclav
nám. T. G. Masaryka 3. 690 XI Břeclav 
00283061
Veřejná zakázka na služby 
Zakázka malého rozsahu

2. IDEN TIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ. JEJICIIŽ. NABÍDKY BYLY IIODNOCENY

Nabídka é.
Obchodní firma: M.C.E.

Šermířské sdružení
Sídlo: 664 44 Ořechov, Pavlíkova 56
Korespondenční adresa: Valešovice 66. 683 01 Rousínov u Brna
Právní forma: 701 - Sdružení (svaz. spolek, společnost, klub aj.)
IČ: 265 95 826

Nabídka č. ->

Obchodní firma: Ladislav Konvičny
Sídlo: 753 64 Bělotin - 1 ,učice 2
Právní forma: 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona

nezapsaná v obchodním rejstříku
IČ: 628 36 056
a
Obchodní firma: Miluše Konvičná
Sídlo: 753 64 Bělotin - Lučice 2
Právní forma: 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona

nezapsaná v obchodním rejstříku
IČ: 680 60 408

i



Nabídka č. 3
Obchodní firma: Společnost pro zachování kulturního dědictví historie a 

romantiky
Sídlo: Slezskoostravský hrad. Hradní, 710 00 Slezská Ostrava
Právní forma: 701 - Sdruženi (svaz, spolek, společnost, klub aj.)
IČ: 270 30 261

Nabídka č. 4
Obchodní firma: VIR ruš V1NCIT® s. r. o. 

umělecká a produkční agentura
Sídlo: Mostní 963. 760 01 Zlín
Právní forma: 112 - Společnost s ručením omezeným
IČ: 282 96 265

3. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK

Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny

I. M.C.E.
Šermířské
sdruženi

Nebyla dodržena předepsaná struktura nabídky. Chyběly požadované součásti nutné pro 
podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu (především doklady prokazující 
kvalifikační předpoklad v dodavatele a návrh smlouvy na předmět plněni zakázky ).

1 Ladislav 
Konvičný 
a Miluše 
Konvičná

Nebyla dodržena předepsaná struktura nabídky. Chyběly požadované součásti nutné pro 
podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu (především doklady prokazující 
kvalifikační předpoklady dodavatele a návrh smlouvy na předmět plnění zakázky).

Pro zadám veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium ekonomické výhodnosti, která byla 
v podmínkách zadávacího řízeni vymezena následujícími dílčími kritérii (včetně jejích stupně 
významu -  váhy):

1. Cena 30%
2. Stylový program, ceremonie, průvod, režie 50%
3. Dekorace k programu, výprava 20%

Hodnoceni kritéria Cena
Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny (pořadí je 
uvedeno podle pořadového čísla nabídky)

J I . Společnost pro zachováni kulturního dědictví historie a romantiky 170.000 Kč
4 VIR HJS VINCIT® s. r. o.. Umělecká a produkční agentura 162.450 Kč

Hodnocení kritéria Stylový program, ceremonie, průvod, režie
Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedený stylový program, ceremonie, 
průvod a režii (pořadí je  uvedeno podle pořadového čísla nabídky)

3. Společnost pro zachování kulturního dědictví historie a romantikv
• Dramaturgie: Slavnosti budou zasvěceny městu na sklonku 1'). století, písničkám c k. Rakouska 

a vzpomínce průmyslového rozkvětu města
• Zahájeni a průvod městem
• Komediální pouliční pohádka pro malé í velké
• Klape to - písničky a šlágry našich babiček
• Spolek elegantních dam Módní přehlídka dámských šatů 20 lei
• Staré dobré čas v ... aneb ... kabaret ze starého mocnářství



• Flašinetář
• Příjezd vyslance Císaře pána, přivítáni starostou Ceremonie a udíleni Břeclavi dekret o povýšeni 

na město
• klapeto písničky $ harmonikou
• Byla vojna byla aneb za císaře pána a jeho rodinu
• Partie krásného dragouna jezdecké představeni
• Marškumpačka a verbováni ... za císaře Pána ...
• Vojáci v uniformách Rakouska- Uherska
• Spolek galantních dam aneb kankán a jiné taneční šlágry
• Ostrostřelecká soutěž „Antona Špelce" pro pány i kluky, děvčata i dámy
• Příjezd vyslance Císaře pána se zdravici a dekorováni střelecké soutěže
• C a k polní kabaret tanec scénky se šlágry CK Rakouska
• Tržiště - prezentace lázeňských oplatek, prezentace vína či likéru, prezentace kávy. čaje a horké 

čokolády
• Flašinetář písničky a povídání „Od Haliče po Pijavu .. aneb ... O tej velkej vojně"
• Polní kuchyně a Balounova polévka pro chudé
• Dobový kolotoč
• Vyhodnoceni braneeké soutěže a závěrečné'defilé_______________________________________

4. VIR i US VlNCITk s. r. o„ Umělecká a produkční agentura
• Velký průvod městem
• Kavalíři - šermiřsky-divadelni příběh z dob kavalírů
• Loutkové divadlo pro děti i dospělé
• Dobový tanec
• Právo útrpné
• Dobová renesanční hudba
• Zbabělec. šermířsko-divadelni představeni
• Dobový tance
• kdo z koho. Divadelní barokní freska
• Pohádka pro dětí s tématikou baroka
• Dobová hudba
• Předáni městských práv císařem zástupci města
• kejkliř
• Historická módní přehlídka
• Císařův odjezd a moderátorovo rozloučení se s diváky

Hodnoceni kritéria Dekorace k programu, výprava
Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené dekorace k programu 
a výpravu (pořadí je uvedeno podle pořadového čísla nabídky)

3. Společnost pro zachováni kulturního dědictví historie a romantiky
• Zastřešené pódium (střecha 7 x 10 m)
• 2 velkoplošné sty lové stany 10x5 m
• Stoly a lavice do stanu (12 setů)
• 2 stany za pódiem (pro účinkující)
• Základna pro zvukaře (stan)
• Jarmark sty lový
• Dětský stylový dřevěný kolotoč
• kuiisni zástavba vyprojektována tak, aby přirozeně a vkusně tvořila zdánlivě oddělená místa 

produkci na kterých budou paralelně probíhat programy
• Výzbroj a ostatní dekorace historické doplňky a výzdoba - prapory, korouhve, erby. ohradníky, 

apod.
• .larmarečni stánky ukázky řemesel a prodej tradičních lidově uměleckých předmětu
• Školička řemesel hrnčířské kruhy a pleteni košíků
• Atrakce - soutěže a hry
• Balounova polní kuchyně

3



4. VIRTUOS VINCI i s.r.o.. Umělecká a produkční agentura
• Výprava a kostýmy: nabídka kostýmů i pro představitele města
• Stany a párty stany
• Střelba ukázky palných historických zbrani a střelba z nich
• Lukostřelba a kušostřelba
• Ražení minci
• Sekerky
• Ruská ruleta
• Soutěž v nabíjeni zbraně na rychlost
• Součástí každé hry je drobná sladká odměna pro děti.
• Animace (dynamický program)
• Spolupráce s diváky
• Flašinetář. policie, kurtizány. kejklíř. císařský dvůr, válečný invalida a žebrák.
• Fotokoutek

4 POŘADÍ n a b íd e k

Pořadí
nabídky

Číslo
nabídkv

Obchodní firma / název uchazeče

1. 3. Společnost pro zachováni kulturního dědictví historie a romantiky
9 4. VIRTUOS VINCU s.r.o.. Umělecká a produkčni agentura

5. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Nejvhodnějši nabídkou je nabídka Společnosti pro zachováni kulturního dědictví, historie a romantiky, která 
v součtu hodnoceni všech dílčích hodnotících kritérií získala nejvyšši počet hodnotících bodů.

Obé nabídky na ..Zajištění historického programu ke 140. výročí povýšeni Břeclavi na město'“, které obsahovaly 
požadované součásti nutné pro podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu, byly srovnatelné. Program, 
připravený Společností pro zachování kulturního dědictví historie a romantiky však ve větší míře vyhovuje 
našim požadavkům (návrh výpravy slavností, struktura umělecké produkce i časový scénář).

V Břeclavi dne IS. 5. 2012

4


